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Salon z aneksem - moda, czy ergonomia?

Salon połączony z aneksem kuchennym od lat pozostaje rozwiązaniem chętnie stosowanym, a jego geneza sięga
modernistycznych idei otwartego planu, popularyzowanych w połowie XX wieku. Obecnie wybór takiego układu
wynika zarówno z trendów, jak i praktycznych względów. Integracja funkcji sprzyja budowaniu relacji między
domownikami i ułatwia organizowanie spotkań. 

Przestrzeń dzienna bez ścian umożliwia swobodną komunikację podczas przygotowywania posiłków, czy
przyjmowania gości, lepiej wykorzystuje naturalne światło i wydaje się wizualnie większa. Taki układ usprawnia
codzienne czynności, eliminując konieczność poruszania się między odseparowanymi pomieszczeniami. Projektanci
często proponują wyspy lub półwyspy, które subtelnie wyznaczają granice, zachowując poczucie przestronności.
Swoboda aranżacyjna pozwala dopasować wystrój do indywidualnych potrzeb, a odpowiednie materiały i spójna paleta
pomagają zachować harmonię. Minusem może być przenikanie aromatów z kuchni oraz podwyższony poziom hałasu,
co wymaga wydajnego okapu, dobrej izolacji akustycznej lub rozwiązań w rodzaju przesuwnych paneli. Ostatecznie
salon z aneksem jest zarówno przejawem nowoczesnego stylu, jak i odpowiedzią na ograniczony metraż miejskich
mieszkań.

Odprężająca świeżość 
Gładkie fronty zabudowy odbijają promienie wpadające przez drzwi tarasowe, optycznie powiększając i rozjaśniając
wnętrze. Niski fragment ściany intuicyjnie oddziela część wypoczynkową od kuchennej, nie zasłaniając widoku.
Dzięki blatowi i hokerom pełni również funkcję stołu jadalnianego oraz miejsca do pracy. Pod szafkami z
ornamentowym szkłem zaaranżowano strefę zmywania z szarym,  jednokomorowym zlewozmywakiem z ociekaczem
MEZZO II i innowacyjną baterią ZUMBA SLIM 2F marki FERRO, wyposażoną w elastyczną białą wylewkę, dwie
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funkcje strumienia i chromowane detale. Jasne barwy w odcieniach bieli i szarości ożywia zieleń w szklanym naczyniu
i poduszka na kanapie w tym samym kolorze. 

Spokojne ciepło

Starannie dobrane materiały i konsekwentna kolorystyka sprawiają, że kuchnia płynnie przechodzi w salon, tworząc
funkcjonalną całość. Niewielka wyspa subtelnie oddziela strefy, będąc jednocześnie jadalnią i dodatkowym blatem
roboczym. Marmurowy rysunek na ścianie oraz blacie wprowadza dynamikę, a bezuchwytowe fronty tworzą spójną
kompozycję, urozmaiconą przez wzór drewna na wyższych segmentach zabudowy i podświetlone witryny z falowanym
szkłem efektownie eksponujące ceramikę. Chromowana armatura CUMULUS z wyciąganą, 2-funkcyjną wylewką i
aeratorem kontrastuje z ciemnym, granitowym zlewozmywakiem MEZZO II z dekoracyjnymi, połyskującymi
drobinkami. Podobne zestawienie kolorystyczne dopełniające dopracowaną aranżację widać na piekarniku i
geometrycznej lampie. 

Pastelowy spokój
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Odcienie szarości, szałwii i naturalnego drewna budują łagodny nastrój, zaś otwarty układ przestronnej kuchni sprzyja
integracji. Centralnie umieszczona wyspa mieści miejsce do przechowywania i spożywania posiłków na trzech stołkach
barowych. Lekkości dodają wiszące szklane lampy o zielonym zabarwieniu, wpisujące się w delikatną, organiczną
kolorystykę wnętrza. Cięższe w odbiorze, dolne szafki z równo rozmieszczonymi uchwytami zestawiono z długą,
prostą półką eksponującą ceramikę i rośliny. Jasny kamień na blatach, zapewnia trwałość i łatwą pielęgnację. Smukła
bateria CAMIRA INOX ze stali nierdzewnej o łukowatej formie dopełnia kompozycyjnie pomieszczenie, a
przemyślane oświetlenie oraz światło z okien podkreśla przyjazną atmosferę.
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